ירושלים, כ"ז אב תש"פ
17 אוגוסט 2020

אסמכתא: 0340-20/HOZ

אל: מנהלי בתי"ס היסודיים, מוכר שאינו רשמי – לא חרדי

תקן השעות בבתי ספר יסודיים מוכרים שאינם רשמיים
בחינוך הרגיל הלא חרדי, לשנת הלימודים תשפ"א

1. כללי

מטרתן של ההנחיות להקצאת שעות התקן לשנת הלימודים התשפ"א, לסייע בידי המנהלים והמורים בארגון הלימודים ובקביעת מערכת השיעורים בהתאם לתקן השעות העומד לרשות בית הספר.

החל מ-1.9.2020 על מנהל בית הספר לבצע הצהרת מנהל אך ורק על התלמידים שנוכחים פיזית בבית ספרו. הדיווח יעשה במערכת מצבת התלמידים (תהליך זה מחליף את שליחת הצהרת המנהל למטה האיסוף).

כל שינוי בשיבוץ התלמיד לרבות העזבת תלמיד מהמוסד, יש לבצע מחדש הצהרת מנהל, רק לתלמידים ששונה להם השיבוץ.

עם פתיחת שנת הלימודים ב-1 בספטמבר 2020, י"ב באלול תש"ף, על מנהלי בתי הספר להמשיך לדווח באופן שוטף על כל קבלה או עזיבה של תלמיד ובהתאם לדווח על מספר התלמידים שלומד ונוכח בפועל בבית הספר ועל כל שינוי במספרם. באחריותכם לוודא שלא נעשתה חריגה ממכסת שעות התקן הבסיסי, המגיעה לבית הספר על פי טבלת ההקצאה.

התלמידים שיתוקצבו בשעות תקן יהיו התלמידים שנקלטו כתקנים במערכת משכית תקן בתאריך 25.10.2020 ז' בחשוון תשפ"א.